
UCHWAŁA NR XXXIII/3/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie: wskazania osób do Miejskiej Komisji do Spraw Referendum i Obwodowych Komisji do Spraw 
Referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Żagań i Rady Miasta Żagań przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r, Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm / , art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym / Dz. U. z 2000r, Nr 

88, poz. 985 z późn.zm/ oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 27 grudnia 2012 roku 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Żagań i Rady Miasta Żagań 

przed upływem kadencji , uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Żagań wskazuje następujące osoby do Miejskiej Komisji do Spraw Referendum 
w Żaganiu: 

1)Jarosław Bernard Wrzyszcz 

2)Fatima Anna Owczarz 

2. Rada Miasta Żagań wskazuje następujące osoby do Obwodowych Komisji do Spraw Referendum 
w Żaganiu: 

1)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 1 

a) Dorota Elżbieta Haczkowska 

b) Anna Mazurek 

2)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 2 

a) Ewa Wąs 

b) Andrzej Bachorski 

3)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 3 

a) Grażyna Karolina Obuchowicz 

b) Kinga Katarzyna Przędzielewska 

4)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 4 

a) Henryk Adam Wąs 

b) Przemysław Radosław Siwczyk 

5)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 5 

a) Danuta Kozłowska 

b) Anna Monika Jankowiak 

6)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 6 

a) Elżbieta Jolanta Kudrawiec 

b) Iwona Krystyna Świątek 

7)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 7 

a) Natalia Głuch 

b) Edyta Kinga Przędzielewska 

8)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 8 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYAAV-LCMBX-KWPUU-FLHRZ-VIWSZ. Uchwalony



a) Iwona Magdalena Siwczyk 

b) Urszula Kozłowska 

9)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 9 

a) Jolanta Agnieszka Lóssa 

b) Ewa Mackiewicz 

10)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 10 

a) Marek Antoni Szwed 

b) Alicja Trzeciak 

11)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 11 

a) Beata Marzanna Poll 

b) Anna Beskiewicz 

12)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 12 

a) Mirosława Celanowska 

b) Anna Pachciarek 

13)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 13 

a) Wiesław Gałązka 

b) Mirosław Abramek 

14)Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w Żaganiu Nr 14 

a) Joanna Pajdosz 

b) Luiza Śmiłowska 

§ 2. Wykonanie Uchwały Powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYAAV-LCMBX-KWPUU-FLHRZ-VIWSZ. Uchwalony




